
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №04-145

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-145

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9300364 860978
Давиденко Микита Сергійович 057004 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0152773; 2019р. 
- 0180070

Комп'ютерні 
системи та мережі

153,800

2 9314762 860978
Зарочинцев Микита Віталійович 056931 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0153170; 2021р. 
- 0153170

Комп'ютерні 
системи та мережі

151,200

3 9733962 860978
Скоробогатий Іван Анатолійович 056933 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0152358; 2021р. 
- 0152358

Комп'ютерні 
системи та мережі

119,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-145

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9565682 850370
Бережний Данило Максимович 043199 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120585; 2019р. 
- 0120585

Галузеве 
машинобудування

141,700

2 9886588 850370
Городник Ганна Сергіївна 043195 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0121104; 2021р. 
- 0249891

Галузеве 
машинобудування

150,900

3 9302995 850370
Ємченко Антон Володимирович 056990 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312713; 2019р. 
- 0312713

Галузеве 
машинобудування

153,600

4 9039539 850370
Зайцев Микита Сергійович 056989 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0228644; 2021р. 
- 0228644

Галузеве 
машинобудування

132,500

2



5 9587260 850370
Калитинський Микита Олегович 043194 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0121615; 2019р. 
- 0121615

Галузеве 
машинобудування

159,800

6 9028610 850370
Олефір Микола Олександрович 030352 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0105544; 2021р. 
- 0105544

Галузеве 
машинобудування

135,500

7 9554287 850370
Савчин Яна Андріївна 056949 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313076; 2019р. 
- 0313076

Галузеве 
машинобудування

163,100

8 9240131 850370
Скрипник Михайло Андрійович 043200 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0118645; 2019р. 
- 0118645

Галузеве 
машинобудування

159,500

9 9241079 850370
Соболь Родіон Ігорович 043182 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0118955; 2019р. 
- 0118955

Галузеве 
машинобудування

156,500

10 9689469 850370
Сорока Олександр Олександрович 008744 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0221671; 2019р. 
- 0221671

Галузеве 
машинобудування

149,900

11 9229886 850370
Сукова Вікторія Петрівна 043197 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119029

Галузеве 
машинобудування

162,200

12 9012810 850370
Цапкін Ярослав Валерійович 043191 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0058509; 2020р. 
- 0058509

Галузеве 
машинобудування

142,400

13 9882888 850370
Червинний Данило Сергійович 043189 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120215; 2019р. 
- 0120215

Галузеве 
машинобудування

147,800

14 9691241 850370
Яковлев Анатолій Миколайович 008738 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0222898; 2019р. 
- 0222898

Галузеве 
машинобудування

151,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-145

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9592526 835959

Бородін Артем Владиславович 043165 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120679; 2021р. 
- 0146537

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

121,000

2 9562762 835959

Бугайов Ілля Максимович 021086 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273030; 2021р. 
- 0287674

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

115,300

3 9138891 835959

Євченко Дмитро Сергійович 004817 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0003452; 2019р. 
- 0003452

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

128,700

4



4 9872032 835959

Клюй Андрій Едуардович 043162 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0106362; 2019р. 
- 0121767

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

131,700

5 9877872 835959

Коноваленко Богдан Станіславович 048137 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099790; 2019р. 
- 0099790

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

126,300

6 9287377 835959

Кривошеєв Дмитро Сергійович 044983 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068627; 2019р. 
- 0068627

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

109,300

7 9726627 835959

Липський Роман Сергійович 048061 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091987; 2019р. 
- 0091987

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

124,300

8 9735351 835959

Моісеєнко Павло Андрійович 043161 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120073; 2019р. 
- 0120073

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

149,700

9 9977010 835959

Приходько Олександр Володимирович 056942 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0181227; 2021р. 
- 0332779

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

129,100

10 9286841 835959

Савенко Кирило Володимирович 043176 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120179; 2019р. 
- 0120179

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

123,500

11 9881425 835959

Соловйов Михайло В`ячеславович 043172 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119388; 2021р. 
- 0143031

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

112,500

12 9284871 835959

Сотник Артем Михайлович 043163 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119480; 2021р. 
- 0310659

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

123,700

13 9670036 835959

Суліма Данило Володимирович 056955 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313171; 2019р. 
- 0313171

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

130,100

5



14 8775317 835959

Топор Кирило Олексійович 056952 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313222; 2019р. 
- 0313222

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

173,700

15 9708873 835959

Усатий Вадим Романович 004821 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0355989; 2021р. 
- 0393241

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

135,300

16 9873310 835959

Чикота Єгор Ярославович 043174 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120440; 2019р. 
- 0120440

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

113,400

17 9143916 835959

Чумак Кирило Олександрович 056957 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0153237; 2021р. 
- 0153237

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

115,500

6


